АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2017г   № 14-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лесновского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лесновского муниципального образования обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с федеральным законом от   02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. N273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации  Указа Президента РФ от 18.05.2009 г № 557  «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом  Лесновского муниципального образования,
администрация Лесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить перечень должностей муниципальной службы
в администрации Лесновского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лесновского муниципального образования обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).

2. Главному специалисту администрации муниципального образования ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Лесновского
муниципального образования

                      В.В.Семикина
      Приложение № 1 к постановлению  администрации  Лесновского
муниципального образования
      от  01.03. 2017 г. № 14.-п
Перечень
 должностей муниципальной службы в администрации Лесновского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Лесновского муниципального образования обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава муниципального образования;

2. Главный специалист администрации муниципального образования.

3.Специалист 1 категории администрации муниципального образования
Глава Лесновского
муниципального образования                                                   В.В.Семикина